АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  14.08.2025                      с. Бергуль                                № 28

О внесении изменений в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.05.2012  № 42    (с изменениями внесенными постановлениями администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 02.10.2012 № 87, от 30.04.2014 № 37, от 19.09.2016 № 69, от 13.12.2018 № 89, от 20.05.2019 № 33, от 13.06.2019 № 67, от 21.06.2021 № 61, от 10.02.2023 № 15)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в административный регламент от 15.05.2012 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны без проведения торгов (с изменениями внесенными постановлениями администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 02.10.2012 № 87, от 30.04.2014 № 37, от 19.09.2016 № 69, от 13.12.2018№ 89, от 20.05.2019№ 33, от 13.06.2019 № 67, от 21.06.2021 № 61, от 10.02.2023 № 15)» следующие изменения:
	 1.1. Пункт 1.2 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «- физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»».
	2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области.
    Глава Бергульского сельсовета
[bookmark: _GoBack]    Северного района Новосибирской области                           И.А.Трофимов